I nterno N. 0030707 del 16/05/2024

Pr ot .

Prefettura Taranto - AREA |11

numero targa
X9LGPS
DL658XV
AZ333GR
EK69769bis
DW864TM

Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di
TARANTO

ELENCO VEICOLI GIACENTI PRESSO IL CUSTODE ACQUIRENTE ALLA DATA DEL 16 MAGGIO 2024

PUBBLICAZIONE DEL 16 MAGGIO 2024

numero telaio
DGM519050MTL4T514655

tipo veicolo
ciclomotore
autovettura
autovettura
motociclo

autovettura

marca veicolo modello veicolo data atto

PIAGGIO
AUDI
HONDA
bmw
BMW

APE 17/03/2024
Ab 27/04/2024
QvIC 03/05/2024
€650 21/04/2024

AG 187 UD71 AJ 20/04/2024

p. IL PREFETTO

IL DIRKGENTE L’AREA 111



